МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 9 МАЈ
Насоките да се реализираат во период од 11 до 15 Мај
Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com
1.Наставна единица- :  Писмена работа на тема „Книгата е прозорец кон светот“.
Напишете ја писмената во тетратката за домашна работа со пенкало!
[bookmark: _GoBack]И составот да биде најмалку страна и половина. ( со ваш ракопис)
Ве молам пишувајте убаво и разбирливо,бидејќи оваа оценка од писмената влегува како писмена оценка во дневник.
2.Наставна единица-:  Црта и цртичка (интерпункциски и правописни знаци)
Новата наставна единица е на страна 122.
Внимателно прочитајте ги примерите и потоа одговорите на дадените прашања
 наставно ливче:
1) Допиши ги интерпункциските или правописните знаци кои се испуштени во   
    реченициве.
    а) Мојата тетка Марија Поповска Мицевска е доктор.
    б) Тој живееше во 90 години од минатиот век.
    в) Натпреварот Македоднија Русија ќе се одигра в сабота.
    г) Јас нагласив учите редовно!
    д) Во извадокот поправи ги правописните грешки и вметни ги потребните знаци.
     „... Јас бев јасен ти треба да дојдеш колкупати се договаравме ти не ги почитуваш договорите заради твојата несериозност ни пропаднаа билетите за натпреварот Пелистер Тетекс заборавив извини нема да ми се случи ете тоа се твои најчести оправдувања“.






      











